
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Latgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Latgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Latgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Latgale”]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskie gada pārskati
            
    
	
      
      Darba plāni
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Centra Nolikums
            
    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Darbinieku atalgojums
            
    
	
      
      Valsts budžeta izdevumi
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        ERAF projekts Krastiņos
              
      	
      
      Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
            
    
	
      
      Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
            
    
	
      
      Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
            
    


    
	
      
        ESF projekts Kalkūnos
              
      	
      
      ESF projekta aktivitātes jūlijā
            
    
	
      
      ESF projekta īstenošana turpinās
            
    
	
      
      ESF projekts Kalkūnos noslēdzies
            
    
	
      
      ESF projekts Ziemassvētkos
            
    
	
      
      Sajūtu dārzs
            
    
	
      
      Seminārs
            
    
	
      
      Sensorā istaba
            
    
	
      
      Darbojas sensorā istaba
            
    
	
      
      VSAC "Latgale" turpinās ESF projekta īstenošana!
            
    
	
      
      Cenu aptajau tulkošanas pakalpojumiem
            
    
	
      
      Cenu aptauja Sajūtu dārza izveidošanai!
            
    
	
      
      Informatīvais paziņojums 2
            
    
	
      
      Informatīvais paziņojums
            
    
	
      
      Jauns posms ESF projekta īstenošanas gaitā
            
    
	
      
      VSAC "Latgale" sākusies ESF projekta īstenošana!
            
    
	
      
      VSAC "Latgale" turpinās ESF projekta īstenošana!
            
    


    
	
      
        ESF projets DI īstenošanai
              
      	
      
      Pirmie klienti deinstitucionalizācijas projekta ietvaros no institūcijas devušies uz pašvaldībām
            
    
	
      
      Deinstitucionalizācijas projektam “Vidzeme Iekļauj” pievienojas arī Valmieras pilsēta
            
    
	
      
      Sociālajiem pakalpojumiem ir jābūt balstītiem cilvēka vajadzībās
            
    
	
      
      Turpinās projekts sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē
            
    
	
      
      Vēl līdz 31.janvārim iespējams pieteikt izvērtēšanai bērnus ar funkcionāliem traucējumiem bezmaksas sociālo pakalpojumu saņemšanai
            
    


    
	
      
        KPFI projekts Kalupē
              
      	
      
      Noslēgti līgumi par projekta īstenošanu
            
    
	
      
      Projekts noslēdzies
            
    
	
      
      VSAC "Latgale informē par KPFI projektu filiālē "Kalupe""
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Veselības Punkti
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Ilgstoša sociālā aprūpe
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
        Foto un Video
              
      	
      
      Kalupe
            
    
	
      
      Kalkūni
            
    
	
      
      Krastiņi
            
    
	
      
      Litene
            
    
	
      
      Lubāna
            
    
	
      
      Mēmele
            
    
	
      
      Latgales Balsis
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Notikumi filiālēs
            
    
	
      
      Ziedojumi
            
    


                          
	
                              
                  Datu apstrāde
                                  
                	
      
      Personas datu apstrāde atbildes sniegšanai
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde personāla atlases procesā
            
    
	
      
      Paziņojums par personas datu apstrādi, veicot videonovērošanu
            
    
	
      
      Paziņojums par filmēšanas, fotografēšanas veikšanu
            
    
	
      
      Vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika
            
    
	
      
      Par personas datu apstrādes aspektiem un saglabāšanu iepirkumos
            
    
	
      
      Valsts sociālās aprūpes centra “Latgale” personu datu aizsardzības privātuma politika
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Filiāļu kontakti
              
      	
      
      Kalupe
            
    
	
      
      Kalkūni
            
    
	
      
      Krastiņi
            
    
	
      
      Litene
            
    
	
      
      Mēmele
            
    


    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts sociālās aprūpes centrs "Latgale" ir Labklājības ministrijas tiešās pakļautības iestāde.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par VSAC "Latgale" direktori.
        
      
	
        
          Struktūra
          VSAC "Latgale" struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par VSAC "Latgale" darbību.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā VSAC "Latgale" sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
          
          	
        
          Publiskie gada pārskati
          
        
      
	
        
          Darba plāni
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              VSAC "Latgale" darbibu reglamentējošo normatīvo aktu saraksts.
          
          	
        
          Centra Nolikums
          
        
      
	
        
          Darbības stratēģija
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes cēlējs — fiziskā persona, kura sniedz informāciju par iespējamu pārkāpumu, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, ja persona šo informāciju uzskata par patiesu un tā gūta, veicot darba pienākumus vai dibinot tiesiskās attiecības, kas saistītas ar darba pienākumu veikšanu.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par līdzekļu izlietojumu VSAC "Latgale".
          
          	
        
          Darbinieku atalgojums
          
        
      
	
        
          Valsts budžeta izdevumi
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          VSAC "Latgale" iznomātie nekustamie īpašumi.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Centra veiktie publiskie iepirkumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par brīvajām darbavietām VSAC "Latgale".
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par realizētajiem projektiem VSAC "Latgale".
          
          	
          
              ERAF projekts Krastiņos
              
          
          	
        
          Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
          
        
      
	
        
          Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
          
        
      
	
        
          Projekts „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts ēkā VSAC “Latgale” filiālē “Krastiņi”” , projekta Nr. 4.2.1.2/17/I/025
          
        
      


      
	
          
              ESF projekts Kalkūnos
              
          
          	
        
          ESF projekta aktivitātes jūlijā
          
        
      
	
        
          ESF projekta īstenošana turpinās
          
        
      
	
        
          ESF projekts Kalkūnos noslēdzies
          
        
      
	
        
          ESF projekts Ziemassvētkos
          
        
      
	
        
          Sajūtu dārzs
          
        
      
	
        
          Seminārs
          
        
      
	
        
          Sensorā istaba
          
        
      
	
        
          Darbojas sensorā istaba
          
        
      
	
        
          VSAC "Latgale" turpinās ESF projekta īstenošana!
          
        
      
	
        
          Cenu aptajau tulkošanas pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Cenu aptauja Sajūtu dārza izveidošanai!
          
        
      
	
        
          Informatīvais paziņojums 2
          
        
      
	
        
          Informatīvais paziņojums
          
        
      
	
        
          Jauns posms ESF projekta īstenošanas gaitā
          
        
      
	
        
          VSAC "Latgale" sākusies ESF projekta īstenošana!
          
        
      
	
        
          VSAC "Latgale" turpinās ESF projekta īstenošana!
          
        
      


      
	
          
              ESF projets DI īstenošanai
              
          
          	
        
          Pirmie klienti deinstitucionalizācijas projekta ietvaros no institūcijas devušies uz pašvaldībām
          
        
      
	
        
          Deinstitucionalizācijas projektam “Vidzeme Iekļauj” pievienojas arī Valmieras pilsēta
          
        
      
	
        
          Sociālajiem pakalpojumiem ir jābūt balstītiem cilvēka vajadzībās
          
        
      
	
        
          Turpinās projekts sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē
          
        
      
	
        
          Vēl līdz 31.janvārim iespējams pieteikt izvērtēšanai bērnus ar funkcionāliem traucējumiem bezmaksas sociālo pakalpojumu saņemšanai
          
        
      


      
	
          
              KPFI projekts Kalupē
              
          
          	
        
          Noslēgti līgumi par projekta īstenošanu
          
        
      
	
        
          Projekts noslēdzies
          
        
      
	
        
          VSAC "Latgale informē par KPFI projektu filiālē "Kalupe""
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem.
            
                                                	
        
          Veselības Punkti
          Pieejamie veselības aprūpes pakalpojumi VSAC "Latgale" filiālēs
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi
          VSAC "Latgale" sniegtie maksas pakalpojumi.
        
      
	
        
          Ilgstoša sociālā aprūpe
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par aktuālajiem notikumiem.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par plānotajiem pasākumiem VSAC "Latgale".
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākā informācija par VSAC "Latgale".
        
      
	
        
          Informācija presei
          Informācija medijiem.
        
      
	
          
              Foto un Video
              Aplūko, kas notiek VSAC "Latgale".
          
          	
        
          Kalupe
          
        
      
	
        
          Kalkūni
          
        
      
	
        
          Krastiņi
          
        
      
	
        
          Litene
          
        
      
	
        
          Lubāna
          
        
      
	
        
          Mēmele
          
        
      
	
        
          Latgales Balsis
          
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      
	
        
          Notikumi filiālēs
          Pārskats par notikumiem VSAC "Latgale" filiālēs.
        
      
	
        
          Ziedojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Datu apstrāde
              Informācijas par personas datu apstrādi VSAC "Latgale".
            
                                                	
        
          Personas datu apstrāde atbildes sniegšanai
          Spiediet "Lasīt vairāk", lai lejupielādētu failu.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde personāla atlases procesā
          Spiediet "Lasīt vairāk", lai lejupielādētu failu.
        
      
	
        
          Paziņojums par personas datu apstrādi, veicot videonovērošanu
          
        
      
	
        
          Paziņojums par filmēšanas, fotografēšanas veikšanu
          Spiediet "Lasīt vairāk", lai uzzinātu vairāk
        
      
	
        
          Vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika
          VSAC "Latgale" privātuma politika.
        
      
	
        
          Par personas datu apstrādes aspektiem un saglabāšanu iepirkumos
          
        
      
	
        
          Valsts sociālās aprūpes centra “Latgale” personu datu aizsardzības privātuma politika
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              VSAC "Latgale" kontaktinformācija.
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  VSAC "Latgale" kontaktinformācija.
                                
                
                        +371 65175244
            
            +371 65183670
    
            pasts [at] vsaclatgale.gov.lv
    
            Lielmēmele 1, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, LV-5133, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                VSAC "Latgale" darbinieku kontaktinformācija.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                VSAC "Latgale" filiāļu kontakti.
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: KNAB Baneris]



    
  [image: Seko mums Facebook]



    
  [image: e-adreses baneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65175244

                            

  







            pasts [at] vsaclatgale.gov.lv

      






            
        +371 65183670
      

      






            Lielmēmele 1, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, LV-5133, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts sociālās aprūpes centrs “Latgale”, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  